[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2024г                                                п.Минино                                             № 440
[bookmark: _GoBack]    Об утверждении прогноза  социально-экономического развития муниципального образования Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на 2025 год и плановый период до 2027года.

В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Мининском сельсовете администрация  постановляет:
1.  Утвердить прогноз социально-экономического развития     муниципального образования Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Мининского сельсовета Косенко С.В.

Глава сельсовета                                                                              И.И.Кольман

image1.emf